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     場地

時間

18:00-19:00

17:00-18:00

15:00-16:00

16:00-17:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

10:00-11:00

8:00-9:00

9:00-10:00

11:00-12:00

羽球推廣

大一課程 大一課程羽球四B

羽球推廣
大一課程

羽球推廣 匹克球 羽球推廣 匹克球

19:00-20:00
羽球收費

指導班
20:00-21:00

初級羽球F

匹克球四A

大一課程
大一課程

開   放  使  用

初級羽球C

羽球四A 大一課程 羽球四C

大一課程

初級羽球D

開   放  使  用 開   放  使  用

羽球推廣

112學年度第2學期羽球場地開放時間
星期 星期三 星期四 星期五星期一 星期二

初級羽球A

初級羽球B

初級羽球E 大一課程

大一課程

開   放  使  用 開   放  使  用


